

Agnieszka Masłowska – Członek Zarządu

Powołana do Zarządu Nextbike Polska S.A., na funkcję Członka Zarządu, na mocy uchwały Rady Nadzorczej Nextbike Polska S.A. z siedzibą w Warszawie nr 2/06/2019 z dnia 11.06.2019 r. do końca obecnej, pierwszej, wspólnej kadencji Zarządu, która upłynie w dniu 18 listopada 2020 r.

Agnieszka Masłowska posiada wykształcenie wyższe. W 1995 roku ukończyła Akademię Ekonomiczną w Krakowie. W roku 2003 została biegłym rewidentem oraz członkiem Association of Chartered Certified Accountants (ACCA). W roku 2009 uzyskała tytuł MBA w Manchester Business School.

Istotne elementy doświadczenia zawodowego:

- 1996 – 2000 pełniła funkcję asystenta, a następnie supervisora w Ernst & Young Audit,
- 2000 – 2005 pełniła funkcję Senior Managera w Ernst & Young Corporate Finance,
- 2005 – 2010 pełniła funkcję Zastępcy, a następnie Dyrektora Finansowego w British Sugar Overseas Polska Sp. z o.o. oraz w BSO Polska S.A. (obecnie Grupa Pfeifer & Langen),
- 2011 - 2017 pełniła funkcję Członka Zarządu w Harper Hygenics S.A.,
- 2017 - 2018 pełniła funkcję Członka Zarządu w PEKAES sp. z o.o.

Poza funkcją członka Zarządu, Pani Agnieszka pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej:

- od 2015 - Polski Bank Komórek Macierzystych S.A.,
- od 2019 - cc group sp. z o.o.

Poniżej wskazano wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pani Agnieszka Masłowska była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

Podmiot	Pełniona funkcja	Czy funkcja jest pełniona na dzień sporządzenia raportu?
Polski Bank Komórek Macierzystych S.A. z siedzibą w Warszawie	Członek Rady Nadzorczej	Tak
cc group sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie	Członek Rady Nadzorczej	Tak
Cosmedica sp. z o.o. w Warszawie	Członek Zarządu	Nie
Medialis Pharm z siedzibą w Sosnowcu	Członek Zarządu	Nie
Klinika sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze	Członek Zarządu	Nie
PEKAES sp. z o.o. z siedzibą w Błoniach	Członek zarządu	Nie
Pekaes Nieruchomości z siedzibą w Błoniach	Prezes Zarządu	Nie
Harper Hygienics S.A. z siedzibą w Warszawie	Członek Zarządu	Nie
ANV sp. z o.o. w Likwidacji z siedzibą w Warszawie	Członek Zarządu	Nie

Poza wskazanymi wyżej spółkami, w okresie ostatnich 3 lat Pan i Agnieszka nie była współnikiem ani członkiem organów zarządzających lub nadzorczych w żadnej innej spółce prawa handlowego.

W okresie ostatnich 5 lat Pani Agnieszka Masłowska nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa, o których mowa w art. 18 §2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.

Pani Agnieszka Masłowska nie otrzymała ponadto sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pani Agnieszka Masłowska była w latach 2016-2017 członkiem zarządu w spółce ANV sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – spółki celowej Harper Hygienics S.A. Ze względu na brak rozpoczęcia działalności przez Spółkę ANV sp. z o.o. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło w dniu 28.06.2017 r. uchwałę w sprawie rozwiązania spółki. W dniu 09.08.2017 r. nastąpił wpis otwarcia likwidacji do Krajowego Rejestru Sądowego. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca żadne inne przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Agnieszka Masłowska pełniła funkcje członka organów zarządzających lub nadzorczych.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pani Agnieszka Masłowska prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą w zakresie doradztwa biznesowego. Działalność ta nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Pani Agnieszka Masłowska nie prowadzi innej działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu.

Pani Agnieszka Masłowska nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.